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Rada Gminy Sulików 
 

Protokół nr 15 
z nadzwyczajnej XIV Sesji Rady Gminy Sulików w dniu 14 maja 2020 r.  

w zdalnym systemie głosowania  
obrady rozpoczęto o godz. 13:00,  

a zakończono o godz. 14:03 tego samego dnia. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych i na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Gminy 
Sulików otworzył XV w obecnej kadencji nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Sulików.  

Przewodniczący poinformował, że sesja odbywa się w zdalnym trybie obradowania, 
zgodnie z oraz art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Przewodniczący stwierdził, że na 15 radnych  w sesji bierze udział 15 radnych. 
Obecni: 

1. Maria Andziak 
2. Tadeusz Baranek 
3. Kacper Białostocki 
4. Przemysław Czekański 
5. Adam Czesnakowski 
6. Krzysztof Gruszczyński 
7. Michał Ilnicki 
8. Krzysztof Malczyk 
9. Jolanta Matwiejczuk 
10. Jerzy Nowicki 
11. Andrzej Polowy 
12. Bogusław Świątek 
13. Genowefa Wilczak-Raczak 
14. Ewangelis Zaras 
15. Józef Ziomek 

 
W sesji udział wzięli: 
-Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików, 
-Elżbieta Piotrowska – Zastepca Wójta Gminy Sulików, 
-Agnieszka Żukowska – Skarbnik Gminy Sulików. 
 
Przewodniczący poinformował, że w dniu 11 maja br.  do Przewodniczącego Rady Gminy 
Sulików wpłynął wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Sulików. Dodatkowo informuję, że Wójt jako wnioskodawca wystąpił  
o zmianę porządku obrad, polegającą na wykreśleniu projektu uchwały zamieszczonego 
na druku nr 4 - w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Sulików na lata 2020-2024, 
 
W związku z powyższym porządek sesji nadzwyczajnej przedstawia się następująco: 

1. Podjęcie uchwał: 
1.1 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas 
dzierżawioną nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
1.2 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas 
dzierżawioną nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
1.3 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas 
dzierżawioną nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
1.4 o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mała Wieś Górna, Mikułowa, 
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Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, 
Wrociszów Górny, 
1.5 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi na uchwałę Nr VI/49/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu parków wiatrowych 
Koźmin w części władztwa planistycznego gminy Sulików (obręb geodezyjny: Mała 
Wieś Dolna i Sulików),  
1.6 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików.  
1.7 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2020.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z proponowaną zmianą.  
 
Głosowano w sprawie: 
Porządek obrad wraz z proponowaną zmianą. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam 
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Józef Ziomek 
BRAK GŁOSU (1) (radny z powodu problemów technicznych  nie oddał głosu)  
Ewangelis Zaras 
 
Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 1.1  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Czesnakowski 
- Genowefa Wilczak-Raczak 
- Andrzej Polowy 
- Kacper Białostocki 
- Jolanta Matwiejczuk 
- Maria Andziak 
- Jerzy Nowicki 
- Krzysztof Gruszczyński 
- Elżbieta Piotrowska 
- Józef Ziomek 
 
Głosowano w sprawie: 
1.1 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam 
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Józef Ziomek 
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BRAK GŁOSU (1) (radny z powodu problemów technicznych  nie oddał głosu)  
Ewangelis Zaras 
 
Ad  1.2  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
 
Głosowano w sprawie: 
1.2 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam 
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Józef Ziomek 
BRAK GŁOSU (1) 
Ewangelis Zaras 
 
Ad 1.3  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
 
Głosowano w sprawie: 
1.3 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dotychczas dzierżawioną 
nieruchomość, na czas określony do trzech lat, 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam 
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Józef Ziomek 
BRAK GŁOSU (1) (radny z powodu problemów technicznych  nie oddał głosu) 
Ewangelis Zaras 
 
Ad 1.4  
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mała Wieś Górna, Mikułowa, 
Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wrociszów 
Górny, 
 
Głosowano w sprawie: 
1.4 o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębach geodezyjnych: Bierna, Mała Wieś Górna, Mikułowa, 
Radzimów, Skrzydlice, Stary Zawidów, Studniska Górne, Sulików, Wielichów, Wrociszów 
Górny, 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



4 
 

 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Adam Czesnakowski, Krzysztof 
Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, 
Bogusław Świątek, Józef Ziomek, Ewangelis Zaras.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Kacper Białostocki, Andrzej Polowy, Genowefa Wilczak-Raczak 
 
Radny Ewangelis Zaras w związku z brakiem możliwości wzięcia udziału w głosowaniu 
poprzez system e-sesja zadeklarował że głosuje „za” podjęciem uchwały.   
 
Ad 1.5  
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu skargi 
na uchwałę Nr VI/49/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu parków wiatrowych Koźmin w części 
władztwa planistycznego gminy Sulików (obręb geodezyjny: Mała Wieś Dolna i Sulików), 
 
Głosowano w sprawie: 
1.5 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi na uchwałę Nr VI/49/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu parków wiatrowych 
Koźmin w części władztwa planistycznego gminy Sulików (obręb geodezyjny: Mała Wieś 
Dolna i Sulików), 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam 
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Józef Ziomek, Ewangelis Zaras.  
 
Radny Ewangelis Zaras w związku z brakiem możliwości wzięcia udziału w głosowaniu 
poprzez system e-sesja zadeklarował że głosuje „za” podjęciem uchwały.   
 
Ad 1.6 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików, 
 
Głosowano w sprawie: 
1.6 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików,  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Michał 
Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław 
Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Józef Ziomek, Ewangelis Zaras  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski 
BRAK GŁOSU (1) (radny z powodu problemów technicznych  nie oddał głosu)  
Ewangelis Zaras 
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Ad 1.7  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2020. 
 
Głosowano w sprawie: 
1.7 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2020. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Michał 
Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław 
Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Józef Ziomek 
PRZECIW (1) 
Adam Czesnakowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Kacper Białostocki 
BRAK GŁOSU (1) (radny z powodu problemów technicznych  nie oddał głosu) 
Ewangelis Zaras 
 
 
Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad  i na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Gminy 
Sulików, Przewodniczący zamknął XV w obecnej kadencji, nadzwyczajną sesję Rady 
Gminy Sulików. 

  

Przewodniczący 
Rady Gminy Sulików 

/-/ Bogusław Światek  

  

 
Przygotował(a): Aleksandra Adamiak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


